


XOAOAHDbBIE 3AKYCKM cogstarters

Bpokkonu ¢ coycom 13 Tody 1 Kelbo
Broccoli with tofu and cashew sauce

Tako ¢ ryakamorsie, ToMmataMum m KUH30M
Tacos with guacamole, tomatoes and cilantro
XyMyC C MeyeHbIM NepLLEM PaMUpoO
Hummus with roasted ramiro peppers

Kapnayyo 13 cenbpepes ¢ YepHbIM Tprodenem
Celery carpaccio with black truffle

CAAATDI saacs

Canart co LLUMMHATOM, OpeXOoBblIM COYCOM U ArogaMm rogxwu
Salad with spinach, nut sauce and goji berries

Canat ¢ KMHOoa, aBOKa40 U FOPYMYHOM 3arnpaBKoM
Salad with quinoa, avocado and mustard dressing

3erneHbl canaT ¢ 6POKKOM, aBOKaAO U COYCOM LIMNCO
Green salad with broccoli, avocado and shiso sauce

CYT1bl soup

TomaTHbIM cyn
Tomato soup

TbIKBEHHbIW Cyrn € KOKOCOBbIM MOJTIOKOM
Pumpkin soup with coconut milk

[OPAYUNE BAIOAA 1ot meas

[peya c rpybamMm 1 nykom
Buckwheat with mushrooms and onions

Puc c oowamm Tepusakm

Rice with teriyaki vegetables

BaknaxaH nevyeHblit C TOMATHOM CaSIbCOM U KBACHbIM CyC/ioM
Baked eggplant with tomato salsa and kvass wort concentrate
CnareTTtn c 6ak/axaHoM, TOMaTHbIM COYCOM U 6a3UTMKOM
Spaghetti with eggplant, tomato sauce and basil

P130TTO C ThIKBOM 1 BPOKKOU

Risotto with pumpkin and broccoli

JKapeHbin kapTodensb ¢ 6enbiMu Frprubdamu

Fried potatoes with porcini mushrooms

QaplmnpoBaHHbIM NepeL, paMmMpo

Stuffed ramiro peppers

Byprep c pactntenbHbiM MACOM 1 kapTodbenem Gpu
burger with plant-based meat and french fries

AECEPTbl vessers

Cop6eT U3 ManmHbl ¢ 6a3nINKOM
Raspberry and basil sorbet

MOPKOBHbIN MUPOT ¢ GYyHAYYHBIM MOPOXEHbIM
Carrot cake with hazelnut ice cream

LLlapnoTka ¢ A6/10KOM 1 aHaHAaCcoM
Charlotte with apple and pineapple

690

890

890

990

690

790

890

690

690

590

790

890

890

990

990

1190

1490

690

890

890



	bd4a17a46df496079ce745b279c73bc50922eb5d5bc24cef25cbe1f92dd66738.pdf
	bd4a17a46df496079ce745b279c73bc50922eb5d5bc24cef25cbe1f92dd66738.pdf

