



terrassa

ΠΟΣΤΗΟΕ ΜΕΝΙΟ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ Cold starters

Брокколи с соусом из тофу и кешью Broccoli with tofu and cashew sauce	690
Тако с гуакамоле, томатами и кинзой Tacos with guacamole, tomatoes and cilantro	890
Хумус с печеным перцем рамиро Hummus with roasted ramiro peppers	890
Карпаччо из сельдерея с черным трюфелем Celery carpaccio with black truffle	990

САЛАТЫ Salads

Салат со шпинатом, ореховым соусом и ягодами годжи Salad with spinach, nut sauce and goji berries	690
Салат с киноа, авокадо и горчицей заправкой Salad with quinoa, avocado and mustard dressing	790
Зеленый салат с брокколи, авокадо и соусом шисо Green salad with broccoli, avocado and shiso sauce	890

СУПЫ Soups

Томатный суп Tomato soup	690
Тыквенный суп с кокосовым молоком Pumpkin soup with coconut milk	690

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА Hot meals

Греча с грибами и луком Buckwheat with mushrooms and onions	590
Рис с овощами терияки Rice with teriyaki vegetables	790
Баклажан печеный с томатной сальсой и квасным сусликом Baked eggplant with tomato salsa and kvass wort concentrate	890
Спагетти с баклажаном, томатным соусом и базиликом Spaghetti with eggplant, tomato sauce and basil	890
Ризотто с тыквой и брокколи Risotto with pumpkin and broccoli	990
Жареный картофель с белыми грибами Fried potatoes with porcini mushrooms	990
Фаршированный перец рамиро Stuffed ramiro peppers	1190
Бургер с растительным мясом и картофелем фри burger with plant-based meat and french fries	1490

ДЕСЕРТЫ Desserts

Сорбет из малины с базиликом Raspberry and basil sorbet	690
Морковный пирог с фундучным мороженым Carrot cake with hazelnut ice cream	890
Шарлотка с яблоком и ананасом Charlotte with apple and pineapple	890